

BF Holding af 2007 ApS
Baggesens Alle 95, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 06 60 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6 / 3 2019.



Bettina Lene Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BF Holding af 2007 ApS
Baggesens Alle 95
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 06 60 69
Stiftet: 20. november 2007
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Bettina Lene Friis, Baggesens Alle 95, 6700 Esbjerg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejendomme til salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 50.072 mod -48.477 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt den tilbageværende ejendom i begyndelsen af 2018 med regnskabsmæssig avance. Selskabet er herefter uden aktivitet og planlægges likvideret med solvent likvidation, da selskabets kapitalejer, der er den væsentligste kreditor, træder tilbage for sit tilgodehavende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	57.947	-20.038
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.875	-28.439
Resultat før skat	50.072	-48.477
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	50.072	-48.477
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.072	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.477
Disponeret i alt	50.072	-48.477

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til salg	0	597.334
Varebeholdninger i alt	0	597.334
Andre tilgodehavender	1.480	76
Tilgodehavender i alt	1.480	76
Likvide beholdninger	5.169	24.217
Omsætningsaktiver i alt	6.649	621.627
Aktiver i alt	6.649	621.627

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-204.820	-254.892
	Egenkapital i alt	-79.820	-129.892
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	86.469	751.519
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.469	751.519
	Gældsforpligtelser i alt	86.469	751.519
	Passiver i alt	6.649	621.627

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.875	28.439
	7.875	28.439
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-254.892	-206.415
Årets overførte overskud eller underskud	50.072	-48.477
	-204.820	-254.892
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 66 t.kr.		